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RAPORT I AUDITUESIT TË PAVARUR 
 
Për drejtimin dhe ortakët e Shoqërisë Albanian Financial Institution sh.p.k 
 
 
Opinion 

Albanian Financial Institution sh.p.k 

Baza për Opinionin 

Përgjegjësitë e Drejtimit dhe të Personave të Ngarkuar me Qeverisjen në lidhje me Pasqyrat 
Financiare 

Përgjegjësitë e Audituesit për Auditimin e Pasqyrave Financiare 
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 ËSIMI DHE AMORTIZIMI

 

 



 
  

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 



 



 



 
 

 


